



collab&pasta.fr

un service proposé par Onélia Distribution

f/OneliaOfficiel  
@oneliadistribution

Pour commander  
c'est simple :  
Rendez-vous sur **www.collabetpasta.fr**  
à partir du 11 octobre.

La date limite pour passer commande est fixée au **8 novembre**.  
Votre commande sera distribuée avant les Fêtes.



FLASHEZ LE QR CODE  
POUR DÉBUTER  
VOS ACHATS



Choisir  
les articles



Ajouter  
au panier



S'identifier /  
S'inscrire



Sélectionner  
l'association



Renseigner  
vos coordonnées



Sélectionner  
la livraison



Choisir  
le paiement



ET PARTICIPEZ  
AU FINANCEMENT  
DES PROJETS !

Une question ?  
Rendez-vous sur [www.collabetpasta.fr/faq](http://www.collabetpasta.fr/faq)  
Vous ne trouvez pas la réponse,  
contactez-nous directement :  
[contact@collabetpasta.fr](mailto:contact@collabetpasta.fr)



collab&pasta.fr

un service proposé par Onélia Distribution

## Gourmandises de fin d'année

Chères familles, chers adhérents,  
C'est parti pour l'opération  
Gourmandises de fin d'année  
en partenariat avec Onélia  
Distribution. En participant à cette  
vente de produits italiens, vous  
contribuez à financer nos projets  
tout en (vous) faisant plaisir avec  
des produits gourmands !

Rendez-vous sur  
**collabetpasta.fr**  
du 11 octobre au 08 novembre.  
Paiement par CB ou Chèque.





collab&pasta.fr

## PANETTONE CHOCOLATE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT



Ingrédients : farine de **blé**, sucre, pépites de chocolat 14% (sucre, pâte de cacao), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja** (arômes), **beurre**, levain naturel (**blé**), jaunes d'**œufs** frais, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras, sel, arômes, **lait** écrémé en poudre.  
Sans conservateurs, sans colorants - Les pâtisseries peuvent contenir des traces de **fruits à coque** et de **soja**.  
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

gâteau 750g réf. 288.3750  
13,75 € soit 18,33 €/kg

## AMARETTI BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : sucre, amandes de noyaux d'abricot (27%), blancs d'**œufs**, poudre à lever : bicarbonate d'ammonium.  
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.  
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 250g réf. 210.7025  
5,20 € soit 20,80 €/kg

## PASTE DI MELIGA BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : Farine de **blé** tendre type «00», **beurre**, farine de maïs, sucre, **œufs** de poules élevées en plein air, miel, jaune d'**œuf** de poules élevées en plein air, poudre levante (agents levants) : diphosphate disodique, bicarbonate de sodium, amidon (de levure), sel, arômes naturels.  
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.  
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 300g réf. 212.7030  
5,70 € soit 19,00 €/kg

## CREMA COOKIES PÂTE À TARTINER COOKIES



Ingrédients : sucre, huiles (tournesol, **soja**, colza, coco) et graisses végétales non hydrogénées (palme et palmiste), **lait** écrémé en poudre, poudre de **lactoserum**, farine de riz, amidon de maïs, cacao maigre en poudre, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de tournesol (E322), sel, colorants (E153), arômes.

verrine 200g réf. 272.4020  
6,40 € soit 32,00 €/kg

## PANETTONE CLASSICO ÉCORCES D'ORANGES & RAISINS SECS



Ingrédients : farine de **blé**, sucre, raisins secs 13%, beurre, écorces d'oranges confites 9% (écorces d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre), levain naturel (**blé**), jaunes d'**œufs** frais, émulsifiants : mono et diglycérides des acides gras, sel, arômes, **lait** écrémé en poudre.  
Sans conservateurs, sans colorants - Les pâtisseries peuvent contenir des traces de **fruits à coque** et de **soja**.  
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

gâteau 908g réf. 287.3908  
14,65 € soit 16,13 €/kg

## TORCETTI BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : farine de **blé** tendre de type «00», **beurre**, sucre, levure de bière, sel, farine de **blé** malte, arôme naturel. Peut contenir des traces de **noix**, **noisettes**, amandes, graines de **sésame**, **soja**.  
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.  
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 200g réf. 211.7020  
4,70 € soit 23,50 €/kg

## KRUMIRI BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : Farine de **blé** tendre de type «00», **beurre**, sucre, **œufs** de poules élevées en plein air, jaunes d'**œuf** de poules élevées en plein air, miel, sel, vanille. Peut contenir des traces de **noix**, **noisettes**, amandes, graines de **sésame**, **soja**.  
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.  
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 250g réf. 213.7025  
5,20 € soit 20,80 €/kg

## CREMA CHOCO CANDY PÂTE À TARTINER CHOCO CANDY



Ingrédients : sucre, huiles et graisses végétales (tournesol, colza, palme), **noisettes** (7%), cacao maigre en poudre, mini dragées (chocolat au lait, sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, pâte de cacao, **lait** écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arômes - enrobage : sucre, amidon de riz, gomme arabique, maltodextrine, cire de carnauba, colorants (E120, E133, E171, extrait de carthame), **lactose**, poudre de **lactoserum**, **lait** écrémé en poudre, émulsifiants : lécithine de tournesol (E322), arômes.

verrine 200g réf. 271.4020  
6,40 € soit 32,00 €/kg

Torrone & chocolats fabriqués dans un site de production qui traite également céréales contenant du **gluten**, arachides **soja**, **lait** (**lactose**), graine de **sésame**, sulfure dioxides et sulfites, noix de cajou, **noisette**, **noix**.

## TORRONE PISTACCHIO PISTACHE & AMANDE



Ingrédients : amandes (39%), sucre, sirop de glucose, miel, blanc d'**œufs**, pistaches (49%), azyme (féculé, eau, huile d'olive), arôme végétal naturel, colorants alimentaires : E102-E132 (peuvent avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention chez les enfants).

barre 150g réf. 261.7015  
5,00 € soit 33,33 €/kg

## TORRONE MISTO FRUTTA AMANDES NOIX NOISSETTES & PISTACHES



Ingrédients : amandes (31%), sucre, sirop de glucose, miel, blanc d'**œufs**, noix (4%), **noisettes** (4%), pistaches (4%), azyme (féculé, eau, huile d'olive).

barre 150g réf. 260.7015  
5,00 € soit 33,33 €/kg

## CREMA AL COCO PÂTE À TARTINER COCO



Ingrédients : sucre, huile (tournesol) et graisses végétales non hydrogénées (palme et palmiste), biscuit Speculoos (**farine** de **blé**, sucre, huiles végétales (palme et colza), sirop de sucre candi, agents levants : bicarbonate de sodium, farine de **soja**, sel, cannelle), huiles végétales (tournesol, colza), sucre, émulsifiant : lécithine de **soja** (E322), acidifiants : acide citrique, arômes), cacao maigre en poudre, **lait** écrémé en poudre, émulsifiants : lécithine de tournesol (E322), Speculoos emietté, eau, colorant E150b, sirop de glucose, extrait de vanille, stabilisant : pectine, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, arômes.

verrine 200g réf. 270.4020  
6,40 € soit 32,00 €/kg

## CREMA CHOCO CROK PÂTE À TARTINER CHOCO CROK



Ingrédients : sucre, huile et graisses végétales (tournesol, palme et palmiste), biscuit Speculoos (**farine** de **blé**, sucre, huiles végétales (palme et colza), sirop de sucre candi, agents levants : bicarbonate de sodium, farine de **soja**, sel, cannelle), huiles végétales (tournesol, colza), sucre, émulsifiant : lécithine de **soja** (E322), acidifiants : acide citrique, arômes), cacao maigre en poudre, **lait** écrémé en poudre, émulsifiants : lécithine de tournesol (E322), Speculoos emietté, eau, colorant E150b, sirop de glucose, extrait de vanille, stabilisant : pectine, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, arômes.

verrine 200g réf. 273.4020  
6,40 € soit 32,00 €/kg

## TAVOLETTE CIOCCOLATO LATE CHOCOLAT AU LAIT & NOIX MELANGÉES



Ingrédients : chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme : vanilline), amandes (5%), **noisettes** (5%), **noix** (5%), pistaches (5%).

barre 100g réf. 264.7010  
4,10 € soit 41,00 €/kg

## TAVOLETTE CIOCCOLATO FONDANTE CHOCOLAT NOIR AUX NOISSETTES



Ingrédients : chocolat noir (60% min. cacao) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme : vanilline), **noisettes** (20%).

barre 100g réf. 263.7010  
4,10 € soit 41,00 €/kg

## BARRE CROQUANTES AUX AMANDES



Ingrédients : amandes (55%), sucre, sirop de glucose.

barre 100g réf. 262.7010  
3,50 € soit 35,00 €/kg

## HUILE D'OLIVE DE SICILE



Ingrédients : olives Biancolilla.

bouteille 1L réf. 501.4100  
18,50 € soit 18,50 €/L

bidon 300cl réf. 505.5300  
53,45 € soit 17,82 €/L

## PACK PASTA COSÌ 10 KG DE PÂTES COMME ÇA



Retrouvez dans le pack Pasta Così un assortiment de 10kg de pâtes Alberto Piolatti de formes variées pour la cuisine du quotidien en famille ou entre amis !  
Ingrédients : semoule de **blé** dur, eau.

colis 10kg réf. 610.6100  
25,50 €